

KOBİRATE ULUSLARARASI KREDİ DERECELENDİRME VE KURUMSAL YÖNETİM HİZMETLERİ A.Ş.

BASIN BÜLTENİ

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. BIST Kurumsal Yönetim Endeksinde bulunan Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.Ş.’nin 2020 Yılı Kurumsal Yönetim Derecelendirme Uyum Notunu Açıkladı.

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. Ülkemizde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirmesi ve Kredi Derecelendirme işlemleri konularında yetkilendirilmiş bir derecelendirme kuruluşudur.

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. **Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.Ş.’** nin Kurumsal Yönetim Uyum Derecelendirme Notunu **29.07.2020- 29.07.2021** tarihleri arasında geçerli olmak üzere **8.80** olarak revize etmiştir.

Ülkemizde Sermaye Piyasası Kurulu tarafından Ocak 2014 tarihinde yayınlanan Kurumsal Yönetim İlkeleri baz alınarak yapılan değerlendirmeler sonucu **8.80**’lik derecelendirme notu ile **Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.Ş.’** nin Sermaye Piyasası Kurulu’nun Kurumsal Yönetim İlkelerine iyi derecede uyum sağladığı teyit edilmiştir. Şirketin bölümler bazında aldığı notlar aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Pay Sahipleri	85,19
Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	87,69
Menfaat Sahipleri	95,98
Yönetim Kurulu	86,71

Kobirate A.Ş.’nin açıklamış olduğu bu derecelendirme notu ile **Batıçim Batı Anadolu Çimento Sanayii A.Ş. 29.07.2020-29.07.2021** tarihleri arasında Kurumsal Yönetim Endeksi’nde kalmaya hak kazanmıştır.

Derecelendirme raporunun tam metnine Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş.’nin resmi internet sitesi olan www.kobirate.com.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Kobirate Uluslararası Kredi Derecelendirme ve Kurumsal Yönetim Hizmetleri A.Ş. Etik İlkelerini Bankalar Kanunu, Derecelendirme Kuruluşlarının Faaliyetlerini düzenleyen SPK ve BDDK yönetmelikleri, IOSCO ve OECD uluslararası kuruluşların genel kabul görmüş etik ilkeleri, genel kabul görmüş ahlaki teamülleri dikkate alarak hazırlamış ve internet sitesi aracılığı ile duyurulmuştur.

Kamuoyu ile paylaşıyoruz.